SAAE - SERVICO AUTARQUICO DE AGUA E ESGOTO DE CARMO DO
CAJURU

Compras e Contratos

Pág 1 / 5

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04

Identificador: WCO571202-1625-KMURWQBXQVDHI-1 - Emitido por: BIANCA DE SOUZA MESSIAS 12/05/2022 09:41:23 -03:00

ATA Nº. 1 Do Pregão Presencial Nº 19/2022

Aos doze dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e dois, às 08h30min, no Setor de Compras e Licitações do SAAE – Serviço Autárquico de Agua
e Esgoto de Carmo do Cajuru, situado na Rua Jeováh Guimarães, n° 550, bairro Adelino Mano, Carmo do Cajuru, Minas Gerais, CEP: 35.557-00, reuniu-
se a Sra. Pregoeira ALEXSANDRA ANTÔNIA DA SILVA TEODORO e respectiva equipe de apoio, composta por BIANCA DE SOUZA MESSIAS,
conforme Portaria nº 3/2022, em atendimento as disposições contidas na Lei Federal 8.666/93, Lei Federal 10.520/02, Lei Complementar 123/2006 e
procederam a realização da Sessão Publica relativa ao Pregão Presencial 19/2022 referente ao Processo Licitatório N° 40/2022, cujo objeto é: Aquisição
de materiais Filtrantes e de construção em geral para reforma e ampliação dos Floculadores e Filtros da ETA (Estação de Tratamento de Água) do SAAE,
no Bairro Adelino Mano, nos termos das requisições do SAAE, conforme Anexo I - Termo de referência do edital..

Aberta a sessão, procederam-se ao exame dos documentos oferecidos pelos interessados presentes, visando à comprovação de existência de poderes
para a formulação de propostas e prática para os demais atos pertinentes ao certame. O referido credenciamento foi realizado e se obteve o seguinte
resultado:

Empresa Representante

MARLA CONSTRUÇÕES LTDA MADSON AMARAL DE SOUZA

MOVIMAX SANEAMENTO E TRANSPORTES LTDA ALINE CRISTINA RIBEIRO RODRIGUES

Em seguida foram recebidas as Declarações dos Licitantes de que atendem plenamente os requisitos de Habilitação estabelecidas no Edital e os dois
Envelopes contendo as Propostas e os Documentos de Habilitação estabelecidos no Edital, respectivamente. Verificou-se que as empresas estavam de
acordo com as exigências do Edital, e ato contínuo, foram abertos o Envelope de n º 1 (Proposta) das empresas participantes e com a colaboração dos
membros da Equipe de Apoio, a Pregoeira examinou a compatibilidade do objeto, prazos e condições de fornecimento, verificando-se que:

Itens Desclassificados

Nenhum item foi desclassificado.

Obtendo assim, a seguinte classificação provisória:

Item Produto Fornecedor com Melhor

Proposta
Qtde. Unidade Desconto (%) Valor Unitário Valor Total

1

BLOCO DE CONCRETO VAZADO
14X19X39

26212 - MARLA
CONSTRUÇÕES LTDA

1.100 UNID

0% R$4,15

2

BLOCO DE CONCRETO VAZADO
09X19X39

26212 - MARLA
CONSTRUÇÕES LTDA

1.250 UNID

0% R$3,25

3

CIMENTO CPII 50 KG
EMBALAGEM CONTENDO 50 KG,
FABRICADO CONFORME
ESPECIFICAÇÕES DA ABNT.

26212 - MARLA
CONSTRUÇÕES LTDA

70 UNID

0% R$37,75

4

AREIA MÉDIA

26212 - MARLA
CONSTRUÇÕES LTDA

10 M CUB

0% R$214,90

5

ARGAMASSA
IMPERMEABILIZANTE FLEXIVEL
COM FIBRAS (SIMILAR OU
MELHOR QUALIDADE QUE A
MARCA VIAPLUS 7000)

26212 - MARLA
CONSTRUÇÕES LTDA

28 UNID

0% R$273,90

6

ARGAMASSA
IMPERMEABILIZANTE
SEMIFLEXICEL COM FIBRAS
(SIMILAR OU MELHOR
QUALIDADE QUE A MARCA
VIAPLUS 1000)

26212 - MARLA
CONSTRUÇÕES LTDA

28 UNID

0% R$95,90

7

BARRA DE AÇO CA60 5,0MM 12M
-

26212 - MARLA
CONSTRUÇÕES LTDA

160 UNID

0% R$32,50

8

DISCO DE DESBASTE
DIAMANTADO PARA CONCRETO
E REBOCO 115MM

26212 - MARLA
CONSTRUÇÕES LTDA

10 UNID

0% R$132,90

9

ARAME RECOZIDO Nº 16 - 1KG

26212 - MARLA
CONSTRUÇÕES LTDA

10 KG

0% R$32,50

10

ANTRACITO (GRANULOMETRIA
0,9 A 1,0 MM)

26212 - MARLA
CONSTRUÇÕES LTDA

10,4 M CUB

0% R$5.379,00

10

ANTRACITO (GRANULOMETRIA
0,9 A 1,0 MM)

961248 - MOVIMAX
SANEAMENTO E
TRANSPORTES LTDA

10,4 M CUB

0% R$2.750,00

11

AREIA (GRANULOMETRIA 0,45 A
0,55 MM)

26212 - MARLA
CONSTRUÇÕES LTDA

5,2 M CUB

0% R$2.357,00

11

AREIA (GRANULOMETRIA 0,45 A
0,55 MM)

961248 - MOVIMAX
SANEAMENTO E
TRANSPORTES LTDA

5,2 M CUB

0% R$1.340,00

12

SEIXO ROLADO (SENDO:
GRANULOMETRIA 25,4 A 50,8MM

26212 - MARLA
CONSTRUÇÕES LTDA

16,8 M CUB

0% R$2.385,00

SAAE - SERVICO AUTARQUICO DE AGUA E ESGOTO DE CARMO DO
CAJURU

Compras e Contratos

Pág 2 / 5

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04

Identificador: WCO571202-1625-KMURWQBXQVDHI-1 - Emitido por: BIANCA DE SOUZA MESSIAS 12/05/2022 09:41:23 -03:00

= 6,4 M³ GRANULOMETRIA 12,7 A
25,4MM = 2,6 M³
GRANULOMETRIA 6,4 A 12,7MM
= 2,6 M³ GRANULOMETRIA 3,4 A
6,4 MM = 2,6 M³
GRANULOMETRIA 1,7 A 3,4 MM =
2,6 M³ )

12

SEIXO ROLADO (SENDO:
GRANULOMETRIA 25,4 A 50,8MM
= 6,4 M³ GRANULOMETRIA 12,7 A
25,4MM = 2,6 M³
GRANULOMETRIA 6,4 A 12,7MM
= 2,6 M³ GRANULOMETRIA 3,4 A
6,4 MM = 2,6 M³
GRANULOMETRIA 1,7 A 3,4 MM =
2,6 M³ )

961248 - MOVIMAX
SANEAMENTO E
TRANSPORTES LTDA

16,8 M CUB

0% R$1.575,00

Em seqüência, a Pregoeira convidou os presentes a formular lances de forma seqüencial, conforme mapeamento abaixo:

Item: 1 Produto: 39470 - BLOCO DE CONCRETO VAZADO 14X19X39 Unidade: UNIDADE

Rodada Fornecedor Desconto
(%)

Valor Unitário Situação

0 26212 - MARLA CONSTRUÇÕES LTDA

0% R$4,15 Proposta

R$3,80

Item: 10 Produto: 39759 - ANTRACITO (GRANULOMETRIA 0,9 A 1,0 MM) Unidade: METROS CUBICOS

Rodada Fornecedor Desconto
(%)

Valor Unitário Situação

0 26212 - MARLA CONSTRUÇÕES LTDA

0% R$5.379,00 Proposta

0 961248 - MOVIMAX SANEAMENTO E TRANSPORTES LTDA

0% R$2.750,00 Proposta

R$2.749,00

1 26212 - MARLA CONSTRUÇÕES LTDA

0% R$0,00 Declinou

Item: 11 Produto: 39760 - AREIA (GRANULOMETRIA 0,45 A 0,55 MM) Unidade: METROS CUBICOS

Rodada Fornecedor Desconto
(%)

Valor Unitário Situação

0 26212 - MARLA CONSTRUÇÕES LTDA

0% R$2.357,00 Proposta

0 961248 - MOVIMAX SANEAMENTO E TRANSPORTES LTDA

0% R$1.340,00 Proposta

1 26212 - MARLA CONSTRUÇÕES LTDA

0% R$1.330,00 Lance

1 961248 - MOVIMAX SANEAMENTO E TRANSPORTES LTDA

0% R$1.329,00 Lance

2 26212 - MARLA CONSTRUÇÕES LTDA

0% R$1.320,00 Lance

2 961248 - MOVIMAX SANEAMENTO E TRANSPORTES LTDA

0% R$1.319,00 Lance

3 26212 - MARLA CONSTRUÇÕES LTDA

0% R$1.310,00 Lance

3 961248 - MOVIMAX SANEAMENTO E TRANSPORTES LTDA

0% R$1.309,00 Lance

4 26212 - MARLA CONSTRUÇÕES LTDA

0% R$1.300,00 Lance

4 961248 - MOVIMAX SANEAMENTO E TRANSPORTES LTDA

0% R$1.299,00 Lance

5 26212 - MARLA CONSTRUÇÕES LTDA

0% R$1.290,00 Lance

5 961248 - MOVIMAX SANEAMENTO E TRANSPORTES LTDA

0% R$1.289,00 Lance

6 26212 - MARLA CONSTRUÇÕES LTDA

0% R$1.285,00 Lance

6 961248 - MOVIMAX SANEAMENTO E TRANSPORTES LTDA

0% R$1.284,00 Lance

7 26212 - MARLA CONSTRUÇÕES LTDA

0% R$1.280,00 Lance

7 961248 - MOVIMAX SANEAMENTO E TRANSPORTES LTDA

0% R$1.279,00 Lance

8 26212 - MARLA CONSTRUÇÕES LTDA

0% R$1.275,00 Lance

8 961248 - MOVIMAX SANEAMENTO E TRANSPORTES LTDA

0% R$1.270,00 Lance

9 26212 - MARLA CONSTRUÇÕES LTDA

0% R$1.269,00 Lance

9 961248 - MOVIMAX SANEAMENTO E TRANSPORTES LTDA

0% R$1.265,00 Lance

10 26212 - MARLA CONSTRUÇÕES LTDA

0% R$1.260,00 Lance

10 961248 - MOVIMAX SANEAMENTO E TRANSPORTES LTDA

0% R$1.259,00 Lance

11 26212 - MARLA CONSTRUÇÕES LTDA

0% R$1.258,00 Lance

11 961248 - MOVIMAX SANEAMENTO E TRANSPORTES LTDA

0% R$1.255,00 Lance

12 26212 - MARLA CONSTRUÇÕES LTDA

0% R$1.250,00 Lance

12 961248 - MOVIMAX SANEAMENTO E TRANSPORTES LTDA

0% R$1.249,00 Lance

13 26212 - MARLA CONSTRUÇÕES LTDA

0% R$1.240,00 Lance

13 961248 - MOVIMAX SANEAMENTO E TRANSPORTES LTDA

0% R$1.239,00 Lance

14 26212 - MARLA CONSTRUÇÕES LTDA

0% R$1.230,00 Lance

14 961248 - MOVIMAX SANEAMENTO E TRANSPORTES LTDA

0% R$1.229,00 Lance

15 26212 - MARLA CONSTRUÇÕES LTDA

0% R$1.220,00 Lance

15 961248 - MOVIMAX SANEAMENTO E TRANSPORTES LTDA

0% R$1.219,00 Lance

16 26212 - MARLA CONSTRUÇÕES LTDA

0% R$1.210,00 Lance

16 961248 - MOVIMAX SANEAMENTO E TRANSPORTES LTDA

0% R$1.209,00 Lance

17 26212 - MARLA CONSTRUÇÕES LTDA

0% R$1.200,00 Lance

SAAE - SERVICO AUTARQUICO DE AGUA E ESGOTO DE CARMO DO
CAJURU

Compras e Contratos

Pág 3 / 5

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04

Identificador: WCO571202-1625-KMURWQBXQVDHI-1 - Emitido por: BIANCA DE SOUZA MESSIAS 12/05/2022 09:41:23 -03:00

17 961248 - MOVIMAX SANEAMENTO E TRANSPORTES LTDA

0% R$1.199,00 Lance

18 26212 - MARLA CONSTRUÇÕES LTDA

0% R$1.190,00 Lance

18 961248 - MOVIMAX SANEAMENTO E TRANSPORTES LTDA

0% R$1.189,00 Lance

19 26212 - MARLA CONSTRUÇÕES LTDA

0% R$1.180,00 Lance

19 961248 - MOVIMAX SANEAMENTO E TRANSPORTES LTDA

0% R$1.179,00 Lance

20 26212 - MARLA CONSTRUÇÕES LTDA

0% R$1.170,00 Lance

20 961248 - MOVIMAX SANEAMENTO E TRANSPORTES LTDA

0% R$1.169,00 Lance

21 26212 - MARLA CONSTRUÇÕES LTDA

0% R$1.160,00 Lance

21 961248 - MOVIMAX SANEAMENTO E TRANSPORTES LTDA

0% R$1.159,00 Lance

22 26212 - MARLA CONSTRUÇÕES LTDA

0% R$1.140,00 Lance

22 961248 - MOVIMAX SANEAMENTO E TRANSPORTES LTDA

0% R$1.139,00 Lance

23 26212 - MARLA CONSTRUÇÕES LTDA

0% R$1.130,00 Lance

23 961248 - MOVIMAX SANEAMENTO E TRANSPORTES LTDA

0% R$1.129,00 Lance

24 26212 - MARLA CONSTRUÇÕES LTDA

0% R$1.120,00 Lance

24 961248 - MOVIMAX SANEAMENTO E TRANSPORTES LTDA

0% R$1.119,00 Lance

25 26212 - MARLA CONSTRUÇÕES LTDA

0% R$1.115,00 Lance

25 961248 - MOVIMAX SANEAMENTO E TRANSPORTES LTDA

0% R$1.110,00 Lance

26 26212 - MARLA CONSTRUÇÕES LTDA

0% R$1.100,00 Lance

26 961248 - MOVIMAX SANEAMENTO E TRANSPORTES LTDA

0% R$1.098,00 Lance

27 26212 - MARLA CONSTRUÇÕES LTDA

0% R$1.095,00 Lance

27 961248 - MOVIMAX SANEAMENTO E TRANSPORTES LTDA

0% R$1.092,00 Lance

28 26212 - MARLA CONSTRUÇÕES LTDA

0% R$1.090,00 Lance

28 961248 - MOVIMAX SANEAMENTO E TRANSPORTES LTDA

0% R$1.085,00 Lance

29 26212 - MARLA CONSTRUÇÕES LTDA

0% R$1.080,00 Lance

29 961248 - MOVIMAX SANEAMENTO E TRANSPORTES LTDA

0% R$1.075,00 Lance

30 26212 - MARLA CONSTRUÇÕES LTDA

0% R$1.070,00 Lance

30 961248 - MOVIMAX SANEAMENTO E TRANSPORTES LTDA

0% R$1.065,00 Lance

31 26212 - MARLA CONSTRUÇÕES LTDA

0% R$1.060,00 Lance

31 961248 - MOVIMAX SANEAMENTO E TRANSPORTES LTDA

0% R$1.055,00 Lance

32 26212 - MARLA CONSTRUÇÕES LTDA

0% R$1.050,00 Lance

32 961248 - MOVIMAX SANEAMENTO E TRANSPORTES LTDA

0% R$1.040,00 Lance

33 26212 - MARLA CONSTRUÇÕES LTDA

0% R$1.000,00 Lance

33 961248 - MOVIMAX SANEAMENTO E TRANSPORTES LTDA

0% R$999,00 Lance

34 26212 - MARLA CONSTRUÇÕES LTDA

0% R$0,00 Declinou

Item: 12 Produto: 39761 - SEIXO ROLADO (SENDO: GRANULOMETRIA 25,4 A 50,8MM = 6,4 M³ GRANULOMETRIA 12,7 A 25,4MM = 2,6 M³
GRANULOMETRIA 6,4 A 12,7MM = 2,6 M³ GRANULOMETRIA 3,4 A 6,4 MM = 2,6 M³ GRANULOMETRIA 1,7 A 3,4 MM = 2,6 M³ ) Unidade:
METROS CUBICOS

Rodada Fornecedor Desconto
(%)

Valor Unitário Situação

0 26212 - MARLA CONSTRUÇÕES LTDA

0% R$2.385,00 Proposta

0 961248 - MOVIMAX SANEAMENTO E TRANSPORTES LTDA

0% R$1.575,00 Proposta

1 26212 - MARLA CONSTRUÇÕES LTDA

0% R$1.500,00 Lance

1 961248 - MOVIMAX SANEAMENTO E TRANSPORTES LTDA

0% R$1.495,00 Lance

2 26212 - MARLA CONSTRUÇÕES LTDA

0% R$1.400,00 Lance

2 961248 - MOVIMAX SANEAMENTO E TRANSPORTES LTDA

0% R$1.395,00 Lance

3 26212 - MARLA CONSTRUÇÕES LTDA

0% R$1.300,00 Lance

3 961248 - MOVIMAX SANEAMENTO E TRANSPORTES LTDA

0% R$1.295,00 Lance

4 26212 - MARLA CONSTRUÇÕES LTDA

0% R$1.250,00 Lance

4 961248 - MOVIMAX SANEAMENTO E TRANSPORTES LTDA

0% R$1.230,00 Lance

5 26212 - MARLA CONSTRUÇÕES LTDA

0% R$1.200,00 Lance

5 961248 - MOVIMAX SANEAMENTO E TRANSPORTES LTDA

0% R$1.150,00 Lance

6 26212 - MARLA CONSTRUÇÕES LTDA

0% R$0,00 Declinou

Item: 2 Produto: 39471 - BLOCO DE CONCRETO VAZADO 09X19X39 Unidade: UNIDADE

Rodada Fornecedor Desconto
(%)

Valor Unitário Situação

0 26212 - MARLA CONSTRUÇÕES LTDA

0% R$3,25 Proposta

R$3,10

Item: 3 Produto: 13601 - CIMENTO CPII 50 KG EMBALAGEM CONTENDO 50 KG, FABRICADO CONFORME ESPECIFICAÇÕES DA ABNT.
Unidade: UNIDADE

Rodada Fornecedor Desconto
(%)

Valor Unitário Situação

0 26212 - MARLA CONSTRUÇÕES LTDA

0% R$37,75 Proposta

R$36,30

Item: 4 Produto: 18676 - AREIA MÉDIA Unidade: METROS CUBICOS

Rodada Fornecedor Desconto
(%)

Valor Unitário Situação

0 26212 - MARLA CONSTRUÇÕES LTDA

0% R$214,90 Proposta

R$205,00

SAAE - SERVICO AUTARQUICO DE AGUA E ESGOTO DE CARMO DO
CAJURU

Compras e Contratos

Pág 4 / 5

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04

Identificador: WCO571202-1625-KMURWQBXQVDHI-1 - Emitido por: BIANCA DE SOUZA MESSIAS 12/05/2022 09:41:23 -03:00

Item: 5 Produto: 39472 - ARGAMASSA IMPERMEABILIZANTE FLEXIVEL COM FIBRAS (SIMILAR OU MELHOR QUALIDADE QUE A MARCA
VIAPLUS 7000) Unidade: UNIDADE

Rodada Fornecedor Desconto
(%)

Valor Unitário Situação

0 26212 - MARLA CONSTRUÇÕES LTDA

0% R$273,90 Proposta

R$261,00

Item: 6 Produto: 39473 - ARGAMASSA IMPERMEABILIZANTE SEMIFLEXICEL COM FIBRAS (SIMILAR OU MELHOR QUALIDADE QUE A
MARCA VIAPLUS 1000) Unidade: UNIDADE

Rodada Fornecedor Desconto
(%)

Valor Unitário Situação

0 26212 - MARLA CONSTRUÇÕES LTDA

0% R$95,90 Proposta

R$85,00

Item: 7 Produto: 39807 - BARRA DE AÇO CA60 5,0MM 12M - Unidade: UNIDADE

Rodada Fornecedor Desconto
(%)

Valor Unitário Situação

0 26212 - MARLA CONSTRUÇÕES LTDA

0% R$32,50 Proposta

R$31,00

Item: 8 Produto: 31004 - DISCO DE DESBASTE DIAMANTADO PARA CONCRETO E REBOCO 115MM Unidade: UNIDADE

Rodada Fornecedor Desconto
(%)

Valor Unitário Situação

0 26212 - MARLA CONSTRUÇÕES LTDA

0% R$132,90 Proposta

R$127,00

Item: 9 Produto: 39336 - ARAME RECOZIDO Nº 16 - 1KG Unidade: KILO

Rodada Fornecedor Desconto
(%)

Valor Unitário Situação

0 26212 - MARLA CONSTRUÇÕES LTDA

0% R$32,50 Proposta

R$31,00

ITENS FRACASSADOS
Lote/Item Descrição Unidade Valor Unitário

Nenhum item fracassado

Em razão disso, a Pregoeira declarou como vencedor do presente Pregão Presencial, os licitantes nos itens:

26212 - MARLA CONSTRUÇÕES LTDA

Item Produto Unidade Desconto
(%)

Valor total

1

39470 - BLOCO DE CONCRETO VAZADO 14X19X39

UNIDADE

0%

R$3,80

2

39471 - BLOCO DE CONCRETO VAZADO 09X19X39

UNIDADE

0%

R$3,10

3

13601 - CIMENTO CPII 50 KG EMBALAGEM CONTENDO 50 KG, FABRICADO CONFORME
ESPECIFICAÇÕES DA ABNT.

UNIDADE

0%

R$36,30

4

18676 - AREIA MÉDIA

METROS
CUBICOS

0%

R$205,00

5

39472 - ARGAMASSA IMPERMEABILIZANTE FLEXIVEL COM FIBRAS (SIMILAR OU MELHOR
QUALIDADE QUE A MARCA VIAPLUS 7000)

UNIDADE

0%

R$261,00

6

39473 - ARGAMASSA IMPERMEABILIZANTE SEMIFLEXICEL COM FIBRAS (SIMILAR OU
MELHOR QUALIDADE QUE A MARCA VIAPLUS 1000)

UNIDADE

0%

R$85,00

7

39807 - BARRA DE AÇO CA60 5,0MM 12M -

UNIDADE

0%

R$31,00

8

31004 - DISCO DE DESBASTE DIAMANTADO PARA CONCRETO E REBOCO 115MM

UNIDADE

0%

R$127,00

9

39336 - ARAME RECOZIDO Nº 16 - 1KG

KILO

0%

R$31,00

961248 - MOVIMAX SANEAMENTO E TRANSPORTES LTDA

Item Produto Unidade Desconto
(%)

Valor total

10

39759 - ANTRACITO (GRANULOMETRIA 0,9 A 1,0 MM)

METROS
CUBICOS

0%

R$2.749,00

11

39760 - AREIA (GRANULOMETRIA 0,45 A 0,55 MM)

METROS
CUBICOS

0%

R$999,00

12

39761 - SEIXO ROLADO (SENDO: GRANULOMETRIA 25,4 A 50,8MM = 6,4 M³
GRANULOMETRIA 12,7 A 25,4MM = 2,6 M³ GRANULOMETRIA 6,4 A 12,7MM = 2,6 M³
GRANULOMETRIA 3,4 A 6,4 MM = 2,6 M³ GRANULOMETRIA 1,7 A 3,4 MM = 2,6 M³ )

METROS
CUBICOS

0%

R$1.150,00

A empresa MOVIMAX SANEAMENTO E TRANSPORTES LTDA tem o prazo legal de 5 dias para apresentar Certidão Valida de FGTS, pois a
apresentada nos documentos de habilitação está vencida.

SAAE - SERVICO AUTARQUICO DE AGUA E ESGOTO DE CARMO DO
CAJURU

Compras e Contratos

Pág 5 / 5

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04

Identificador: WCO571202-1625-KMURWQBXQVDHI-1 - Emitido por: BIANCA DE SOUZA MESSIAS 12/05/2022 09:41:23 -03:00

Conforme disposto no item 9.17 do edital o licitante declarado vencedor terá o prazo de 02 (dois) dias úteis para apresentar proposta readequada ao
preço final.

Foi perguntado aos licitantes presentes se tinham interesse em interpor recurso, não havendo manifestação de nenhuma empresa.

Nada mais havendo tratar, foi encerrada a sessão, cuja presente ata vai rubricada e assinada pela Pregoeira, pelos Membros da Equipe de Apoio e
pelos representantes das empresas presentes ao final relacionados.

ALEXSANDRA ANTÔNIA DA SILVA TEODORO a
Pregoeira

BIANCA DE SOUZA MESSIAS
Membro

MARLA CONSTRUÇÕES LTDA
MADSON AMARAL DE SOUZA

MOVIMAX SANEAMENTO E TRANSPORTES
LTDA

ALINE CRISTINA RIBEIRO RODRIGUES